

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский областной водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2			класс 3			класс 4												
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	105	105	0	13	59	33	0	0	0	0	0	0	0	57	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	241	241	0	38	117	86	0	0	0	0	0	0	0	57	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	133	133	0	22	77	54	0	0	0	0	0	0	0	22	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2078А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2078-1А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2079А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2079-1А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Соломоненко М.И.

2476

(Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2079-2А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2079-3А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2079-4А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2080	Оператор хлораторной установки 3 разряда (вода)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2081	Оператор хлораторной установки 3 разряда (стоки)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

СЛУЖБА ГЛАВНОГО ЭНЕРГЕТИКА

	Участок по ремонту энергетического оборудования	Классы (подклассы) условий труда																									
		3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да <th>Нет <th>Нет <th>Нет <th>Нет <th>Нет </th></th></th></th></th>	Нет <th>Нет <th>Нет <th>Нет <th>Нет </th></th></th></th>	Нет <th>Нет <th>Нет <th>Нет </th></th></th>	Нет <th>Нет <th>Нет </th></th>
2082	Мастер ОСК	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
2083	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (ОСК)	3.1	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
2084А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (КНС)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
2084-1А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (КНС)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
2085	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (КНС)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
2086А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (КНС)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
2086-1А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (КНС)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
2087А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (КНС)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Эксперт(-ы) организации, проводившей проверку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.

(де в ресепте експертів)

(Ф.І.О.)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	разряда (ОСК)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2087-1А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (ОСК)	3.1	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2088	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (ОСК)	3.1	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2089А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (КНС)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2089-1А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (КНС)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2089-2А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (КНС)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2089-3А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (КНС)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2089-4А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (КНС)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2089-5А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (КНС)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2089-6А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (КНС)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2090	Слесарь-ремонтник 5 разряда (4 вольт)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УПРАВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ

Участок эксплуатации насосных станций водопровода

Эксперт(-ы) организации, проводящие специальную оценку условий труда:

Соломонович М.И.

2476

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2 дозабор)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
2091 А	Слесарь-ремонтник 4 разряда (4 во-дозабор)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2091-1А	Слесарь-ремонтник 4 разряда (4 во-дозабор)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2092	Слесарь-ремонтник 5 разряда (де-журные)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2093 А	Слесарь-ремонтник 5 разряда (НСВ)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2093-1А	Слесарь-ремонтник 5 разряда (НСВ)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2094	Слесарь-ремонтник 4 разряда (де-журные)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2095А	Слесарь-ремонтник 4 разряда (НСВ)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2095-1А	Слесарь-ремонтник 4 разряда (НСВ)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2095-2А	Слесарь-ремонтник 4 разряда (НСВ)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2095-3А	Слесарь-ремонтник 4 разряда (НСВ)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2095-4А	Слесарь-ремонтник 4 разряда (НСВ)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2095-5А	Слесарь-ремонтник 4 разряда (НСВ)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2095-6А	Слесарь-ремонтник 4 разряда (НСВ)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2095-7А	Слесарь-ремонтник 4 разряда (НСВ)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2095-8А	Слесарь-ремонтник 4 разряда (НСВ)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2095-9А	Слесарь-ремонтник 4 разряда (НСВ)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2096	Слесарь-ремонтник 3 разряда (НСВ)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2097	Оператор на фильтах 3 разряда (4 во-дозабор)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2098	Оператор на фильтах 2 разряда (7 во-дозабор)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2099А	Машинист насосных установок 3 разряда (ЮМР, 3 во-дозабор, 1 во-дозабор, 5 во-дозабор, 2 во-дозабор, 2 во-дозабор)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический фактор																							
2099-1А	Машинист насосных установок 3 разряда (ЮМР, 3 волозабор, 4 волозабор, 5 волозабор, 2 подъем, 3 подъем)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2099-2А	Машинист насосных установок 3 разряда (ЮМР, 3 волозабор, 4 волозабор, 5 волозабор, 2 подъем, 3 подъем)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2099-3А	Машинист насосных установок 3 разряда (ЮМР, 3 волозабор, 4 волозабор, 5 волозабор, 2 подъем, 3 подъем)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2099-4А	Машинист насосных установок 3 разряда (ЮМР, 3 волозабор, 4 волозабор, 5 волозабор, 2 подъем, 3 подъем)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2099-5А	Машинист насосных установок 3 разряда (ЮМР, 3 волозабор, 4 волозабор, 5 волозабор, 2 подъем, 3 подъем)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2099-6А	Машинист насосных установок 3 разряда (ЮМР, 3 волозабор, 4 волозабор, 5 волозабор, 2 подъем, 3 подъем)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2099-7А	Машинист насосных установок 3 разряда (ЮМР, 3 волозабор, 4 волозабор, 5 волозабор, 2 подъем, 3 подъем)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2100	Машинист насосных установок 3 разряда (8 волозабор, 4 волозабор, 5 волозабор, 2 подъем, 3 подъем)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Соломоненко М.И.

2476

(Ф.И.О.)



(№ в реестре экспертов)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2101	Машинист насосных установок 2 разряда (Ново-Саловый)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2102А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2102-1А	Уборщик помещений и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2102-2А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная																								
2103	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2104	Аппаратчик химводочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по техническому обслуживанию артезианских скважин																								
2105А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2105-1А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2106	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107А	Стропальщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107-1А	Стропальщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по обслуживанию магистральных сетей																								
2108	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2109А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2109-1А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2109-2А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2109-3А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(ы) организации, проводившая(ие) специальную оценку условий труда:

Соломоненко М.И.

(№ в реестре экспертов)

2476

(Ф.И.О.)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ОЧИСТНАЯ СТАНЦИЯ КАНАЛИЗАЦИИ (Участок эксплуатации локально-очистных сооружений)																								
2110	Начальник участка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2111	Инженер-технолог I категории	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2112	Инженер-механик I категории	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2113	Мастер сменный	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2114	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	3.1	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2115A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2115-1A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2115-2A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2115-3A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2115-4A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2116A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2116-1A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2116-2A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2116-3A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2116-4A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2117	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2118A	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2118-1A	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	3.1	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2119A	Оператор на аэроотсеках 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2119-1A	Оператор на аэроотсеках 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2120	Оператор на решетке 3 разряда	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2121	Оператор на песколовках и жироловках 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2122A	Оператор на отстойниках 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2122-1A	Оператор на отстойниках 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2123A	Машинист насосных установок 3 разряда	3.1	3.1	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2123-1A	Машинист насосных установок 3 разряда	3.1	3.1	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Эксперт(ы) организации, проводящей оценку условий труда:

Соломоненко М.И.

(№ в реестре экспертов)

2476

(Ф.И.О.)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2123-2А	Машинист насосных установок 3 разряда	3.1	3.1	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2124	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	3.1	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2125	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2126А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2126-1А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2126-2А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пех по механическому обезвоживанию осадка																							
2127	Оператор установок по обезвоживанию осадка 3 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2128	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	3.1	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора филиала "Белгородский" (подпись) Шатобин И.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.04.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала "Белгородский" (подпись) Рогачев Р.Н. (фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.04.2025 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Солломоненко М.И. (Ф.И.О.)

2476 (№ в реестре экспертов)



